המבקש מואשם ברציחתה של המנוחה תהילה נגר
אלימות עבירות של היתר, בין בנוסף, מייחס למבקש, האישום כתב .20/12/16 - ל 19/12/16 - ה שבין בלילה

שבוצעו, לכאורה, במועדים 18/9/16 ו - 12/10/16, כלפי המנוחה.

2. בפנינו בקשה למתן צו להמצאת מסמכים בהתאם לסעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב
- 1982. במסגרת הבקשה מבקש הנאשם להורות למאשימה להמציא לעיונו:

א. את כל החומר הרפואי ו/או הפסיכיאטרי של המנוחה, אשר נתפס על ידי רשויות החקירה.

ב. גיליון תלונות שהגישה המנוחה במשטרה.

3. על פי הנטען בבקשה, במהלך החקירה עלה נושא קיומו של החומר הרפואי, הנוגע למצבה הנפשי של המנוחה
וחלק מן העדים אף נחקרו ביחס לחומר זה.

מצב זה. זאת, בתוך 10 ימים.

על שנאסר לכך בכפוף התביעה, שברשות הרפואיים המסמכים לעיונם יקבלו הנאשם כוח באי
בלבד. זה הליך לצורך יעשה בהם ושימוש הללו, המסמכים מתוך פרט כל פרסום

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ז,
04 יולי 2017, בהעדר

הצדדים.
סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת

ס. נשיא
[אב"ד]